
 

NAVN ANSÆTTELSE HJEM: POSTNR/BY MAIL MOBIL ARB-TLF 

Anders Østergaard KU 2850 Nærum aoest@hum.ku.dd 21734891  

Anna Karlskov Skyggebjerg KP 2700 Brønshøj aks@kp.dk 21653910  

Anna-Vera Meidell Sigsgaard KP 2300 København S anms@kp.dk 26741407  

Anne Birgitte Richard RUC, Emerita 2000 Frederiksberg abr@ruc.dk  

ab-richard@mail.tele.dk 

 

29240329  

Anne Jerslev KU 2000 Frederiksberg jerslev@hum.ku.dk 40429156 35328111 

Anne Kirstine Hougaard RedElephant Communication & Research 2100 København Ø stine@redelephant.dk 23256057  

Anne-Marie Mai SDU 5474 Veflinge ammai@sdu.dk 24276357 65504505 

Annette Lassen KU Reykjavík, Island annlass@hum.ku.dk telefon 00354-
8490001 

35484901  

Bo Kampmann Walther SDU 5230 Odense walther@sdu.dk       65503616  

Camilla Dindler AAU 2830 Virum dindler@ikp.aau.dk  23646720  

Camilla Reestorff AU 8000 Århus C norcmr@cc.au.dk 22783252 87163181 

Camilla Schwartz SDU 2300 København S cas@sdu.dk     31511946  

Carol Henriksen KU, emerita 4320 Lejre carol@ruc.dk 30291026  

Carsten Stage AU 8000 Aarhus norcs@cc.au.dk 21931266  

Christa Lykke Christensen KU 2610 Rødovre christal@hum.ku.dk 60805290 35328116 

Christina Holst Færch Silkeborg Gymnasium 8230 Åbyhøj cf@sg.dk 22818748  

Claus Toft-Nielsen AU 8240 Risskov ctn@cc.au.dk 28717109  

Dag Heede SDU St. Petersburg Florida USA heede@sdu.dk 31670305 65503177 

Elina Maslo KP 4291 Ruds-Vedby elina.maslo@gmail.com 60453909  

Erik Svendsen RUC 2000 Frederiksberg evs@ruc.dk 26367156  

Eva Skafte Jensen Dansk Sprognævn 2500 Valby esj@dsn.dk 33747419  

Flemming Smedegaard SDU 5260 Odense S fsm@sdu.dk 26809281 65503355 

Gorm Larsen AAU 1354 København K gormlarsen@ikp.aau.dk 22101357  

Helle Kannik Haastrup KU 2000 Frederiksberg h.k.haastrup@hum.ku.dk 30501065 35328361 

Henning Bøtner Hansen Frederikshavn Gymnasium, Emeritus 9000 Aalborg Hhenning704@gmail.com 40920513  

Henrik Jørgensen AU, Emeritus 2830 Taastrup norhj@cc.au.dk 25138603  

Henrik Zetterberg-Nielsen AU 8000 Aarhus norhn@cc.au.dk 21551287  

Iben Bredahl Jessen AAU 9300 Sæby iben@ikp.aau.dk 29442614 99407358 

Inger Schoonderbeek Hansen AU 8530 Hjortshøj jysis@cc.au.dk 93521699  

Jens Lohfert Jørgensen AAU 9000 Aalborg jenslj@ikl.aau.dk 40977247 99402857 

Jesper Gehlert Nielsen Det Danske Sprog- og Litteraturselskab 5000 Odense C jgn@dsl.dk 51784530 50777458 
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Jesper Tinggaard Svendsen UC Syd 5230 Odense M JTSV@ucsyd.dk  93507122 65503189 

Jon Helt Haarder SDU 2300 København S haarder@sdu.dk 60602227 65501415 

Karsten Pedersen RUC 4100 Ringsted kape@ruc.dk 30957320 46743817 

Kim Lembek Selvstændig 2200 København NV kimlembek@outlook.com 20156106  

Kim Toft Hansen AAU 9400 Nørre Sundby kimtoft@ikl.aau.dk 51903911  

Kirsten Kolstrup KP 1427 København K kilk@kp.dk 22397788  

Kirsten Skov  8000 Århus C kirstenskovskov@gmail.com 20255291 86266200 

Lars Pynt Andersen UCL 5000 Odense C lpan@ucl.dk 29925167  

Lasse Horne Kjældgaard Carlsbergfondet 2100 København Ø lhk@carlsbergfoundation.dk 27121842  

Laura Bang Lindegaard AAU 5220 Odense SØ laura@hum.aau.dk 26277431  

Line Nybro Petersen KU 2100 København Ø linenp@hum.ku.dk 51927803  

Line Sandst RUC 2000 Frederiksberg line_sandst@hotmail.com 22979676  

Louise Brix Jacobsen AAU 8220 Brabrand brix@ikl.aau.dk 40119416  

Louise Mønster AAU 9000 Aalborg louise@ikl.aau.dk. 28830069  

Louise Yung Nielsen RUC 1761 København V lyn@ruc.dk 26804009  

Maja Rudloff RUC 2450 København SV mrudloff@ruc.dk 29618180  

Maja Sonne Damkjær AU 8240 Risskov msd@cc.au.dk 61603061  

Malene Charlotte Larsen AAU 9000 Aalborg malenel@ikp.aau.dk 23692815  

Marianne Barlyng Forlaget Spring 2900 Hellerup marianne@forlagetspring.dk 23961825  

Marianne Rathje Dansk Sprognævn 4180 Sorø mr@dsn.dk 26186230  

Marianne Wolff Lundholt SDU 7000 Fredericia malu@sdu.dk 20550541  

Marta Kirilova KU 2200 København N mki@hum.ku.dk 29934636  

Mette Marie Zacher Sørensen AU 2300 København S zacher@cc.au.dk 40346308  

Mette Vedsgaard Christensen VIA University College Læreruddannelsen i Aarhus 
(orlov frem til oktober 2025) 

8200 Aarhus N  
 

mette.christensen@unimi.it  26807209 87551713 

Michael Nebeling Petersen KU 2450 København SV nebeling@hum.ku.dk 26277147  

Mikkel Fugl Eskjær AAU 2791 Dragør eskjaer@ikp.aau.dk 41123339  

Mimi Olsen Selvstændig 2200 København N mimi@mediekompagniet.com      50891229  

Mischa Sloth Carlsen NoRS KU 2200 København N annamischa@gmail.com   
mischasc@hum.ku.dk  

28723268  

Mogens Olesen KU 8660 Skanderborg olesen@hum.ku.dk 30243092  

Morten Boeriis SDU 5260 Odense S boeriis@sdu.dk 31133022 65503621 

Morten Mikkelsen Fredericia Gymnasium 7300 Jelling 1.mortenmikkelsen@gmail.com 51254871  

Nicolai Rekve Eriksen Mulernes Legatskole / Styrelsen for Undervisning og 
Kvalitet (BUVM) 

 

5000 Odense C 
Nicolai.Rekve.Eriksen@stukuvm.dk  

21743800 
 

Niels Møller Nielsen RUC 2300 København S nmn@ruc.dk 21640684 46742382 
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Nikolaj Elf SDU 7100 Vejle nfe@sdu.dk 29739638  

Ole Thaisen AU 5220 Odense SØ noroth@cc.au.dk 30953887  

Palle Schantz Lauridsen KU 1662 København V schantz@hum.ku.dk 22329755  

Rikke Andersen Kraglund AU 8520 Lystrup norrak@cc.au.dk 93508898  

Sarah Bro Trasmundi SDU 2000 Frederiksberg sarbro@sdu.dk 60187038  

Simon Uffe Borchmann RUC gæsteforsker 8300 Odder sub@ruc.dk 30293987  

Sohpie Esmann Andersen Aarhus Kommune 8210 Aarhus V sophieesmann@gmail.com  26812706  

Stefan Iversen AU 8230 Åbyhøj norsi@cc.au.dk 40878570  

Susan Mose Sct. Knuds Gymnasium 5000 Odense C su@sctknud‐gym.dk 23303103  

Søren Peter Hansen DTU, Emeritus 2000 Frederiksberg soerenpeterhansen2020@gmail.com 21661092  

Thomas Wiben Jensen SDU 2500 Valby twj@sdu.dk 22305726  

Tina Thode Hougaard AU 8410 Rønde nortth@cc.au.dk 87163196 71202617 
og 
25566645 

Torben Jelsbak KU 2300 København S tjelsbak@hum.ku.dk 29718605 35331224 

Ulf Dalvad Berthelsen AU 7620 Lemvig udb@cc.au.dk 61476266  
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